
 

 UCHWAŁA NR XXXVI/279/21                            

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

         Z DNIA 26 LISTOPADA 2021 ROKU 

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Solec Kujawski  

 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  3  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)1 

 

 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

 

§ 1. Odwołać z dniem 10 grudnia 2021 roku, Panią Alinę Kowalską ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Bartłomiej Czaki 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1834. 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/279/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 LISTOPADA 2021 ROKU 

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Solec Kujawski 

 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy 

powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, na wniosek burmistrza. 

Pismem z dnia 17 listopada 2021 r. Skarbnik Gminy Solec Kujawski – Pani Alina 

Kowalska wystąpiła do Burmistrza Solca Kujawskiego z wnioskiem o rozwiązanie za 

porozumieniem stron stosunku pracy, w związku z nabyciem, w dniu 7 grudnia 2021 r., 

uprawnień emerytalnych. Biorąc pod uwagę fakt, iż zatrudnienie na stanowisku Skarbnika 

gminy następuje na podstawie powołania przez radę gminy również rozwiązanie stosunku 

pracy może nastąpić wyłącznie poprzez odwołanie ze stanowiska. W tym stanie Burmistrz 

Solca Kujawskiego  wnioskuje do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim o odwołanie Pani Aliny 

Kowalskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Solec Kujawski, a podjęcie niniejszej uchwały jest 

konieczne i uzasadnione. 


